2016年4月9日 星期六

编辑：张赤奎 电话：87138725 邮箱：zck1980@126.com02 时政新闻

永康市“违法用地、违法建设”查处工作领导小组办公室
永康市“三改一拆”行动领导小组办公室

根据《关于进一步加强“违法用地、违法建设”查处工作的实施意见》（永委办[2013]46 号）文件精神，现将各镇街区新发“两违”未拆除
整改情况进行公示通报，欢迎广大群众监督。

序号
1

2

3

4

镇街区
西城街道

江南街道

西溪镇

古山镇

未拆除宗数
3

2

1

1

序号
5

6

7

8

镇街区
方岩镇

象珠镇

花街镇

石柱镇

未拆除宗数
1

1

1

1

序号
9

10

11

12

镇街区
经济开发区

前仓镇

舟山镇

芝英镇

未拆除宗数
0

0

0

0

序号
13

14

15

16

镇街区
龙山镇

唐先镇

城西新区

东城街道

未拆除宗数
0

0

0

0

2016年1月-3月各镇街区
新发“两违”未拆除整改情况通报

注：其中西城街道2宗、方岩镇1宗、象珠镇1宗、石柱镇1宗属2015年遗留未整改到位。

招聘信息
招聘幼师

8029 芝英艾德幼儿园，厉
13626795079，655079

高三数学老师
8207 高考中考数学科学，
大题难题模拟，基础模拟
分开辅导18258932997

承接加工业务
7694 压 机 冲 床 16-500
吨17台13819909506

清溪网吧转让
7710电话：13588617003

工业区网吧转让
7945 营业中，客源稳，地
段佳，电话：83988998

高价回收发电机组
电话：13588613758

汽修厂合作或转让
8053市区18857210205

收发电机和出租
7067 收 设 备 18757669792

芝英汗蒸房转让
8095，13758994018，684418

承接八角亭长廊
8094 承接木凉亭、六角亭、
长廊木廊架、大小型水车等
景观工程13605899480

营业中锁店转让
8106，13626797736，655736

干洗鞋店转让
8110 商城附近修鞋洗鞋
店，有客源，接手即可营业
13735707316，697125

承接压铸锅加工
8109， 630T、 800T、
1000T、力 劲 压 铸 机
15058542515， 500793

冷拉钢批发
8143扁钢圆钢15988571331

注塑机厂转让
8264 四台塑机等设备齐
全，城西13626791345

海天注塑机转让
8270 ，800 克 13575692728

宾馆转让
8273客源稳定，13735621440

金华大型宾馆转让
8285 金华市江南繁华地
段大中型宾馆转让，面积
4000 平方米，客源稳定，
设施良好，18605793627

股旺金来酒店
8272一楼二楼对外出租，
15267936383,363123

大型网吧转让
8292 坐落高镇繁华地段
13857952088

声 明
8249 永康市邵宅机械配
件厂遗失中国人民银行
征信中心核发的机构信
用 代 码 证 ，证 号 为
G1333078400103240X
声明作废。

声 明
8250 胡喆、胡秋晓夫妇
遗失孩子胡学文 2012 年
10 月 21 日的出生医学证
明（正 、副 页），证 号 为
M330207532声明作废。

营业执照遗失公告
8253 永康市西城吉甜炸
酱面店遗失永康市工商
行政管理局 2013 年 1 月
21 日 核 发 的 注 册 号 为
330784612090952 营 业
执照（副本），声明作废。
永康市西城吉甜炸酱面店

2016年4月9日
声 明

8254 永康市蚂蚁货物搬
运有限公司遗失税务登
记证（正本），浙税联字：
330784063188485 声 明
作废。

声 明
8255 周凤妍遗失税务登
记证（正本），浙税联字：
330722621109004 声 明
作废。

声 明
8258 永康市规划测绘设
计院遗失浙江省地方税务
局通用机打发票一份，号
为11936253，声明作废。

声 明
8259 永康市晟泽工贸有
限公司遗失财务专用章
一枚，声明作废。

声 明
8293 永康市诚东机械厂
遗失有效期自 2009 年 7
月28日至2013年7月28
日组织机构代码证（正、
副 本 ） ，代 码 号 为
78641191-9声明作废。

52位广电视听
监评员上岗
□记者 王伟建

本报讯 7 日，记者从广播电视台举

行的新闻宣传改革改版推进会暨首届视

听监评员聘任会获悉，包括市级领导、老

领导、现职机关干部等社会各界人士在

内的52名视听监评员上岗。市领导朱世

道、祝鸿熙、胡潍伟参加。

市委常委、宣传部长朱世道认为，初

步改版后的永康新闻有新形象、新面貌，

视觉冲击力强，但仍有提升空间。他说，

新闻宣传没有终点，永远在路上，永康广

电要围绕中心，服务大局，当好扩音器，让

市委、市政府重要决策部署家喻户晓；当

好放大器，弘扬主旋律，传递正能量，传播

主流价值观；当好传声筒，反映老百姓心

声，收集社情民意；当好手电筒，发挥媒体

监督作用；当好稳压器，用手中武器进行

疏导、释疑、解惑，为社会稳定做出贡献。

因公出国要
有事才去
完事就回
□记者 王朱敏

本报讯 7 日，全省加强新形势下因

公出国工作电视电话会议召开。市领导

范晓东、黄瑞燕在我市分会场参加。

会议指出，因公出国是地方外事工

作的重要内容，也是地方外事服务党和

国家中心工作、总体外交、经济社会发展

的有效手段。近年来，我省严格贯彻中

央八项规定精神，进一步完善管理机制，

从严把好出国审批关，强化特事特办意

识，继续核准符合因公出国条件民营企

业名单，主动对接国家重大战略和经济

社会发展，积极引导出国团组与“一带一

路”沿线中东欧国家合作，出访团组结构

得到有效优化，经费总量明显下降。

会议强调，接下来，要准确把握好新

形势下因公出国工作的新部署、新要求，

加强党风廉政建设，做好 G20 峰会的

服务保障工作，加强政治纪律、外事纪

律、安全保密纪律等相关教育，进一步优

化出访团组结构，严控党政机关和参公

管理事业单位因公出国的总量，加大对

经贸类和企业团组“走出去”的支持力

度，同时要科学谋划因公出国工作的顶

层设计，加强因公出国审核审批管理，切

实增强政治意识、大局意识、责任意识和

担当意识，坚持有事才去、因事定人、完

事就回，切实提高出访质量。

□通讯员 徐杰 胡仁鸽

本报讯 一株古樟，亭亭华盖；一

处廊亭，朱瓦丹楹；三面影壁，洁白无

瑕，龙山镇茭杨村村口的这三处街角

小品景观，与本保殿巧妙地融为一

体，自成风趣。

“在这几面白墙上，我们要请专

业的美术老师来墙绘，内容包括茭杨

村的历代名人事迹，以及本土的农耕

文化、家规家训。”茭杨村村委会主任

黄则东对于街角小品的打造，有着自

己独到的见解。

市委、市政府提出打造街角小品

以来，龙山镇迅速响应，提出以“一村

一韵、一村一特色”的街角小品建设

为抓手，全力推进美丽乡村建设，今

年 全 镇 预 计 打 造 400 多 个 街 角 小

品。目前，该镇开展的“全民植绿，美

化家园”活动共筹集绿化捐款 35 万

余元，实施植树 15 万㎡，各村正紧锣

密鼓地开展街角小品的建设。

“如果把镇区环境比喻成一幅

画，那绿化就是画中的绝妙点缀，而

街角小品则是绿叶衬托下的花朵，

是提升整幅画品位的关键。”龙山镇

党委委员、人武部长贾本应说，下一

步，该镇将结合特色小镇创建、美丽

乡村建设等重点工作，因地制宜、系

统性地打造一批品味独特又接地气

的街角小品，注重品位和内涵，用街

角小品这个支点做好美化环境的大

文章。

□记者 王导 见习记者 吕倩蓉

本报讯 8日，我市召开新农村村

民住宅标准图推广应用工作会议，正

式发放《永康市新农村村民住宅标准

图》，免费供村民建房时选用。副市

长朱志昂参加会议。

目前，我市新农村建设取得一定

实效，农村面貌发生了很大变化，农

民居住环境有了较大改观，但是，村

民住宅设计水平参差不齐、建筑风格

杂乱不一、盲目攀比资源浪费等短

板依然存在。为此，我市充分考虑农

民现代生产生活的需要，结合住宅节

能、节地、节材和安全等原则，编制了

符合农民建房需求的《标准图》，为新

农村建设提供样本。

据悉，我市自 2013 年着手《标准

图》编制工作，想在前走在前，经过反

复论证，在金华各县市范围内率先完

成编制，筛选确定了七种不同风格户

型，包含 80㎡、100㎡、120㎡三种不

同面积标准，共 20 多套平面图纸。

同一村庄按照村庄规划可以选择一

种到两种风格多项选择运用。当

然，《标准图》并不是强制使用，对于

有条件有能力的村集体和个人，也

可以自行组织设计，但同样要求风

格统一风貌协调，依法审批，严格管

理。此外，《标准图》是一套建筑施

工图，侧重于建筑外观风貌，不等同

于结构施工图，使用时应因地制宜

做调整。

“《标准图》的推广应用有利于在

新农村建设中体现整体风貌，改善农

村人居环境，减轻农村建房规划设计

负担，提高农房设计和建设水平。”经

济开发区社会发展局副局长周高福

领到《标准图》时高兴地说，有了这份

《标准图》，在接下来的新农村建设、

老村改造、贫困户批基、危旧房改造

等工作中，就可以从图册中找样本、

做调整，不用再专门请设计公司，不

仅能够大大降低设计建设成本，还能

加快农村住房建设速度。

朱志昂表示，《标准图》的推广

应用事关民生福祉，各镇街区及相

关部门要切实提高认识，认真交流

探索，加大宣传推广，相互借鉴经验

做法，发挥《标准图》应有效益，让农

民真正得到实惠，助力新农村建设

走向规范化。

市规划局将于 12 日在本报公布

七种户型及部分平面设计方案。

我市推广金华首个农村
住房标准图
七种户型供村民免费选用

龙山镇今年打造400个街角小品

服务送上大寒山

近日，市茶文化研究会及

农林局等部门负责人前往大寒

山老鹰茶场，指导特殊寒流影

响下的茶产业发展，为农业企

业送服务、送政策。

记者 林群心 秦艳华 摄